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 4533| גליון מס'  202403.08.|  מטות מסעית ופרש |תשפ"ד תמוזב חכ"

 40גיליון  - ישראל במלחמה

 / הרב יותן זקס  אנחנו העם הנוסע

צרתו הגדולה של העם הזה, סגולתו הגדולה והחשאית, שליחותו הגדולה". כך כתב    –"להיות במקום אחר  

(. והוא המשיך: "כל מעבר הוא להם כמעבר במדבר הנוחים  1914-1873)המשורר והמסאי הצרפתי שארל פגי  

שבבתי   ההדורים  המקרקעין,  שבעידית  העידית  המקדש,  כעמודי  עצומות  גזית  מאבני  הבנויים  שבבתים, 

במדבר".  -הדירות   אחד  מאוהל  פחותים  בעיניהם  יהיו  תמיד  אלה  שההיסטוריה    כל  לומר  הייתה  כוונתו 

 והייעוד חברו יחדיו לחדר את מודעותם של היהודים לארעיות של כל מגורים מחוץ לארץ הקודש. 

לו    שקראו  "לְךָ-לֶךְלהיות יהודי הוא להיות במסע. כך החל הסיפור היהודי, כשאברהם שמע את המילים "

  ___שנית, בסדרהחל הסיפור    " )בראשית יב, א(. וכךהָאָרֶץ, אֲשֶר אַרְאֶךָ -אֶללעזוב את מקום הימצאו וללכת "

גודל לאומי, בימי משה, כאשר המשפחה הפכה לעם. עניין זה חוזר כמעט עד בלי די בפרשת מסעי: "וייסעו  

 ארבעים ושניים שלבים במסע בן ארבעים שנה.  -"  'ג'-ב' ויחנו ב ' -ב'. וייסעו מ'-א' ויחנו ב'-מ

במדבר   מסע  הוא  עצמו  הזמן  שבשבילו  העם  אנחנו  במקום.  עומד  שאיננו  העם  אנחנו  הנוסע.  העם  אנחנו 

  להעבירו לאלה שימשיכו בו אחרינו.   המסע היהודי החל לפני שנולדנו, ועלינו מוטל  לקראת הארץ המובטחת.

כולנו במסע. וכולנו צריכים לנוח מעת לעת. המתח שבין נסיעה לחניה הוא חלק מפעימת החיים היהודיים. 

  מַה  עת לנסוע ועת לחנות, עת ל"ניצבים" ועת ל"וילך". הרב קוק דיבר על שני סמלים בברכתו של בלעם, "

יַעֲקֹּ  יִשְרָאֵל  ב,טֹּבוּ אֹּהָלֶיךָ  " )במדבר כד, ה(: אוהלים לעם במסעותיו, משכנות לעם במוצאו בית  מִשְכְנֹּתֶיךָ 

 ומנוחה. 

ויש חניות. אם לא נחנה נישחק. אם לא ניסע לא נצמח. והחיים הם   צמיחה. אי אפשר  בחיים יש מסעות 

 להימלט מן האתגר ומן השינוי. 

הנה בית הסיום של השיר בתרגומו    ."עצירה ביער בערב מושלג"  שירו של רוברט פרוסטניתן לראות זאת ב

   ,הַיַעַר אָפֵל, עָמוֹק, נוֹשָן, אֲבָל יֵש הַבְטָחוֹת שֶעָלַי לְקַיְמָן  של עמוס אורן:

 וְעוֹד דֶרֶךְ רַבָה לִפְנֵי שָאִישַן.  .וְעוֹד דֶרֶךְ רַבָה לִפְנֵי שֶאִישָן                                          

העולם יפי  את  ולראות  לעצור  אפילו,  מוכרחים  שאנחנו  לנו,  שכדאי  רגעים  יש  עלינו   ,כן,  שומה  אז    אבל 

 להמשיך, כי יש לנו הבטחות לקיים, ובהן ההבטחות שלנו לעצמנו ולאלוהינו.  

במקום. עלינו להתכונן תמיד לאתגרים חדשים שיוציאו אותנו מאזור    החיים הם מסע, לא יעד. אל לנו לדרוך 

 הנוחות שלנו. 

 צמיחה.  הם החיים 

 "רעיונות משני חיים"( -)מעובד מתוך ספרו של הרב זקס 

 

 הדלקת נרות:

19:17 

 :צאת שבת

20:12 

 :משפחת תהילים בבית

 בן עמינטע 
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ָּ עֹז )תהילים ח, ג( דְת  ַּ י עוֹלְלִים וְיֹנְקִים יִס  ִ  מִפ 

 על תפילת הילדים בבית הכנסת שלנו. 

כאלו  יש  הילדים.  תפילת  אצלנו,  גם  וכך  הארץ  ברחבי  כנסיות  בבתי  שנהוג  יפה  במנהג  אתכם  לשתף    ברצוננו 

ולמי שלא, נספר כעת. התפילה נערכת מיד לאחר    ,ילדיהם לתפילה זושמכירים, כי זכו או עדיין זוכים להגיע עם  

סיום תפילת מוסף במניין השני, ומתקיימת בבית המדרש הגדול. המשתתפים בה הם ילדים בגיל הרך ועד כיתה ד' 

התפילה נערכת מתוך סידור מיוחד שערוך לתפילת ילדים של  )בערך(. חלקם מגיעים עם ההורים וחלקם, עצמאית.

 שבת בבוקר. הסידורים היפים ומאירי העיניים, נתרמו באדיבות משפחת דדון לזכרו של נכדם, נעם אל, זכרו לברכה.  

בזמן התפילה נאמר דבר תורה בנושא הפרשה, שמותאם לילדים בגילאים הללו, מקדשים על מיץ ענבים ולסיום 

 הילדים מקבלים הפתעה מתוקה )וופל/ארטיק( אשר בשנים האחרונות היא באדיבות משפחת ביתן.  

עד פרוץ הקורונה לחיינו, בכל בוקר שבת, הובלת התפילה, נתינת דבר התורה ואמירת הקידוש,   -קצת היסטוריה  

נערכו על ידי המשפחות המשתתפות בתפילה, בתורנות ורוטציה. ההשתתפות של המשפחות נתנה נופך מעניין, מגוון  

ות שונות כיצד לפרש את הפרשות ולהציג אותן ומשמעותי למנהג תפילת הילדים אצלנו. פגשנו רעיונות אחרים וגיש

לגיל הילדים. באותה השבת גם ילדי המשפחה הוציאו את ספר התורה וחילקו את ההפתעות. בקרב הילדים הייתה 

ב"ה, חזרנו   התרגשות לקראת השבת שבה המשפחה של הילד מובילה את התפילה והתכוננו ביחד עם הילדים לכך.  

לתפ  הכפוי  הריחוק  מן  )ואפילו  מאז  בבוקר  שבת  מידי  הילדים  תפילת  גם  חזרה  ולשמחתנו,  הכנסת,  בבית  ילה 

בשבתות בהן שכנו במלון נערכה תפילת הילדים(. ישנן משפחות המגיעות באופן קבוע וישנן שמבקרות לעיתים. אך 

 בשבועות האחרונים, בניסיון להחזיר עטרה ליושנה, קראנו לכם   לא חזר המנהג היפה של השתתפות המשפחות.

" להתגייס לשותפות והובלת התפילה. או אז, עלה גם קול להקדים את תפילת הילדים שתיערך במקביל  7"בצו  

ללא  הילדים  בתפילת  נוכחים  והילדים  מוביל  אחד  הורה  בהובלת  נערכת  שהיא  הוא  הרעיון  כאשר  מוסף,  לזמן 

צות להשתתף, נכנסות לתמונה. כדי כאן אתם, משפחות עם ילדים, המשתתפות בתפילה והרו  השתתפות הוריהם.

לאחר סיום התפילה בבית הכנסת( וכן לגבי השותפות של   אושנוכל לקבל החלטה על זמן התפילה )במקביל למוסף 

חשוב לנו לשמוע את דעתכם. אנא, השמיעו באוזנינו קולכם. באיזה אופן הייתם רוצים שתפילת    –ההורים בהובלה  

 .מחכים לשמוע ממכם הילדים בסעד תימשך? וכיצד הייתם רוצים לקחת חלק בתפילה? 

 הרב ארי, תרצה אורן, דיקלה גינזברג.

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   י מ י   ה ח ו ל        – מטות מסעי שבת פרשת

05:08  זמן תפילין /טלית 19:17 הדלקת נרות  

 06:00 שחרית א' 14:00 מנחה            

 06:45  שחרית ב'  19:27  -מנחה, קבלת שבת וערבית  

  –חופש שחרית  06:45  שחרית א'
 08:30  מוזמנים להצטרף להשלמת מניין

 2423 סוף זמן ק"ש 08:00  שחרית ע"מ

 19:20 מנחה וערבית 08:30  שחרית ב'

 136 שקיעה  ד"ר גרשון צין -פרשת שבוע  

 20:10 ערבית 13:30       א'מנחה  

 21:00 ערבית )בשקד ג'( 14:00 מנחה )בבית שנון(

 נטע בן עמיתהילים בבית  
 תהילים  לילדים בבית אפרת ביליה

 17:15 
18:00   

 לימוד הורים וילדים 
   17:10 פרקי אבות 

   17:30 מנחה ע"מ

   17:40 מנחה ב'

 18:00 שיעורו של הרב ארי סט 
  

 20:12 צאת השבת
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 האם העגל רוצה לינוק והאם הפרה אכן רוצה להיניק  

 הרהורים לאחר חג המשק

 הלכתי הבייתה אחרי האירוע בהרגשה של התרוממות רוח.

לוועדת תרבות  כוח  ויישר  ועל כך תודות  )למעט חוסר בלתי מוסבר במים לשתייה(,  הכול היה מאורגן להפליא, 

הסיבה הייתה המפגש הקהילתי הזורם והנעים,   אבל לא זאת הסיבה להרגשתי הטובה. בניצוחה של חגית מקוריה.

 הגיעו רבים מאד, חלקם ממש מרחוק.  המשותף לקהילת סעד ולבנות ובני המשק שהוזמנו לאירוע.

 בעבר הרחוק, עוזבי קיבוץ נחשבו לבוגדים בערכי השותפות והסוציאליזם, והביקורים שלהם אצל משפחותיהם 

 ימים אלה עברו חלפו מזמן, )וטוב שכך(. כיום הבנות והבנים שלנו מרגישים )לפי   וחברים נעשו בצנעה ובחשכה.

התרשמותי(, קשר ושייכות ל"בית הגידול" שלהם. תעיד על כך יותר מכל תנועת ההתגייסות שלהם לסיוע ועזרה 

 במהלך המלחמה האחרונה. 

 להלן מדגם חלקי )מאד( של התייחסויות של בנות ובנים שהגיעו לחגוג אתנו את החג. 

רציתי להגיד תודה גדולה! היה מקסים, מרגש ומאורגן היטב. נהנינו וכל כך שמחנו להיות שותפים בחגיגה   .1

 המיוחדת הזאת. שנזכה כולנו לבשורות טובות וחגיגות חיים שכאלה.  

להודות .2 טובה  הזדמנות  חיבור     זו  מייצר  זה  סעד.  ובני  בנות  עם  מובילים  שאתם  הקשר  שמירת  על  גם 

 משמעותי וחשוב לכולם.  

והתרגשות. .3 היה מעורר השתאות  החוסן, הכרת    היה מרגש ומחבק. מבחינתי, כמו מאז פרוץ המלחמה, 

  התודות .

רציתי רק לומר שהקשר שלנו, הבנים והבנות, לקיבוץ מכורתנו, הוא לא מעט בזכות ההתמסרות שלכם   .4

לשמירה על הקשר, כל השנים, גם עם אלה מאיתנו שכבר אין להם משפחה בקיבוץ, )אלא רק "בקו חמש"(,  

 תודה לכם על הכול.  לתת לנו תחושה שאנחנו אהובים ורצויים במשפחת סעד. 

על רקע דברים אלה מתעוררת אצלי השאלה, האם וכיצד ניתן למנף עוד יותר את הקשר הזה ולמסד אותו באופן  

 כלשהו, בין קהילת סעד, לבין הבנות והבנים, החיים אמנם בחוץ, אבל הלב שלהם נמצא לגמרי במקום הנכון.

)וככול הנראה גם די מצליח(, לתחזק את הקשר הזה בדרכים שונות, כשהמרכזי הוא קבוצת   צוות הקשר מנסה 

מהבנות והבנים ובה אנו מעבירים להם מדי שבוע מידע עדכני על המתרחש בסעד,  300 -וואטסאפ  שבה  שותפים כ

 יחד עם העלון השבועי.  

לשלוח   הדרך פשוטה לגמרי.  זוהי הזדמנות נוספת להציע לבנים ובנות שעדיין לא נמצאים בקבוצה, להצטרף גם הם.

הורים ובני משפחה   ולבקש ממנה לצרף לקבוצה כל מי שירצה בכך.  052-3225225  –ארלקי ל    הודעת וואטסאפ ללאה

 אחרים, אנא העבירו הודעה זאת לבניכם ובנותיכם. 

 דני ברט 

 

  

 מברכים.שבת 

 .שניראש חודש מנחם אב יחול ביום 

 חלקים. 11 -דק, ו 01.53המולד: ליל ב', שעה 

 חודש טוב.

 ישראל. הרב טוקצינסקי.-לוח ארץעל פי 
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 מה זו התעודה הזו? 

אלכסנדרוני שנשלחו תעודת הוקרה שנשלחה לקהילת סעד בתודה על המשלוחים לחיילי המילואים של חטיבת  

   )בתקופה שלפני כן המשלוחים הגיעו לחטיבת כרמלי( מדיי יום שישי בחודשיים האחרונים.

 אבל אנחנו שולחים רק פעם בשלושה שבועות?!

קהילת סעד ועוד שתי קהילות בפתח תקווה ובלוד. כך הזכות    - קהילות  3כדי לא להעמיס אנחנו עושים סבב בין  

  מתחלקים. גם בתוך הקהילה האופים והאופות משתנים משבוע לשבוע. כל אחד עושה כפי יכולתו בעתוהמאמץ  

   הזו.

עוגות של שבוע. לבקשתם הורדנו את מספר העוגות. )משמח לדעת שיש כתבות ברורה   40-התחלנו עם כ   מה שלחנו?

בשבועות האחרונים הוספנו פירות ופיצוחים. )למעוניינים לסייע כספית לתוספת זו, אפשר   והדברים לא נזרקים(.

 .  16השבוע מגיעה חטיבה  ומה עכשיו?  לפנות אליי )נעמה( ואשלח קישור לפייבוקס.

 יצרנו כבר קשר עם רב החטיבה ואי"ה נמשיך לשלוח חיזוק והערכה לחיילינו. 
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 מש"א –  24יולי   – לוח דרושים

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 תי ונגה ויסימזל טוב לא

 נעם רבקהלהולדת הנכדה 

 זיו ובניה נתיבבת ל

 ואושרשתרוו נחת 
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 יאיר שלומי /   פינת הטריוויה 

 7בעמוד  תשובות     קיץ.שאלות בנושא  10

 את מי החליף יוסיף סטאלין )שכונה שמש העמים( כמנהיג ברית המועצות? . 1

 איזה צייר ידוע באהבתו לציורי חמניות? . 2

שהמדינה המארחת את אולימפיאדת הקיץ נבחרת במכרז. מה מיוחד באולימפיאדת פריז )שנערכת כעת(  נהוג . 3

 (, ולמה? 2028ואולימפיאדת לוס אנג'לס )

 סבא של מי הגיש תירס לילדים בספר "תירס חם"? . 4

 מי כיהנה עד לפני מספר חודשים כראש עיריית בית שמש?. 5

 באיזו שנה נחקק חוק "כבוד האדם וחירותו"? . 6

 במסגרת איזו מלחמה התרחש נס "שמש בגבעון דום וירח בעמק איילון"?. 7

 איזה שחקן מסדרת הטלוויזיה שמש התפרסם לפני מספר שנים בזכות קריירת המוזיקה שלו? . 8

 באיזה מדינה נוצר הסרט "בלוז לחופש הגדול"? . 9

 כוכב חמה?  לכמה זמן לוקח לאור להגיע מהשמש א . 10

 

--------------------------    

 פינת החטופים והנעדרים   

 

 זיו וגלי ברמן

 , כפר עזה 26בני 

 

זיו וגלי, האחים התאומים נחטפו מכפר עזה. הם גרים יחד בשכונת הדור הצעיר  

של הקיבוץ, שכונה שנמצאת ממש בצמוד לגדר. האחים שמגיל אפס היו החברים  

הכי טובים אחד של השני היו גם הרוח החיה והסוערת במקום העבודה המשותף  

בקטן והגיעה  שלהם. חברת ההגברה והתאורה סינקופה בכפר עזה, שהתחילה  

וגם שם התאומים הפכו לשיחת היום: "אתה רוצה    - לפארק הירקון ולפסטיגל  

 להיות קרוב אליהם, לרוב זה נגמר בצחוקים".  

הם טיילו יחד בעולם ושניהם אוהדים את מכבי תל אביב וליברפול. הם משחקים  

בקבוצת הכדורגל של הקיבוץ "שועלי כפר עזה". בשבת זיו היה בחדר שלו, וגלי  

קיבלה   אחרי  ימים  עשרה  זיו.  של  מהדירה  דירות  שתי  שנמצאת  לידידה  חבר 

המשפחה לא    המשפחה הודעה מקציני צה"ל שהאחים בסבירות גבוהה חטופים.

לירן שחיים   ואחיהם הבכור  ההורים  פצועים.  הם  והאם  ביחד  הם  יודעת אם 

 בקיבוץ שרדו את התופת.

 בתפילה שישובו הביתה במהרה.

 

 

 

 

 

 

 

 שקד ונעם בונפדטוב למזל 

 הבתלהולדת 

 צרור ברכות ואיחולים
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 סיכום לקייטנת נכדים

 לפני כשבועיים, כנגד כל הסיכויים, קיימנו בקיבוץ את קייטנת נכדים המסורתית. 

סאסא ועד שדה בוקר( הגיעו אלינו נכדים ונכדות לשבוע של כיף וגיבוש עם ילדי  מ!  הארץ   מכל רחבי הארץ )מכל 

קבוצת שיזף )כיתה ו'( בקיבוץ. את השבוע פתחנו במשחקי היכרות שעזרו לנו ללמוד פרטים מעניינים זה על זה,  

 ולמצוא זוגות רבים של בני דודים בתוך הקייטנה! 

המשכנו לפעילות הכנת חולצות, וקינחנו בערב מסביב למדורה. התפנקנו בתפוחי אדמה ומרשמלו, ושמענו מחנוש  

 שנון )סבתא של הדס מהקייטנה( על סיפורה של יוכבד המדהימה שהיו לה שלוש נינות בקייטנה השנה! 

 הלכנו לישון אחרי משחק הגמר המותח, וקמנו למחרת לפעילות באבל בול כיפית ומגניבה. 

אחר הצהריים פגשנו את כרמלה ושמענו קצת על הקיבוץ של פעם, ולאחר מכן יצאנו למירוץ מותח ברחבי הקיבוץ 

 בין הבתים של הסבים והסבתות! 

קינחנו בפיצות על הדשא והלכנו לישון,כי באמצע הלילה יצאנו לטיול זריחה מטריף בנחל חווארים! הצטרף אלינו  

 לירן יניב המדריך הותיק, וצפינו בזריחה מרהיבה בקבר בן גוריון. 

יחד מיצג שעומד כעת מחוץ לחדר האוכל, להעלאת   והכנו  בצהוב כיסאות שאספנו,  וצבענו  ביום שלישי שיפצנו 

 המודעות לחטופים.

בערב קפצנו ראש לבריכה, ולמחרת ערכנו את 'קפה נכדים' המסורתי בו המקומיים מארחים את הנכדים במועדון  

 לחבר ומכבדים אותם בתוצרת ידיהם הטעימה :( 

משותפת אצל סבים וסבתות שהתנדבו לארח באהבה.    4אחר הצהריים התחלקו הילדים לקבוצות ואכלו ארוחת  

 היה טעים ונעים! 

 בערב נפגשנו לערב הכל הולך מותח, ולמחרת לקראת סיום נהננו ממשחק לייזר טאג אתגרי בביה"ס הישן. 

     ערכנו מסיבת סיום מרגשת, נפרדנו בשמחה וקבענו להיפגש בשבילים 

תבור, ליאור, נעמה, ושהם,    -היתה קייטנה שמחה וכיפית, שוברת שגרה ומלאת חוויות. תודה למדריכים המדהימים

 לסבים וסבתות האלופים על תמיכה ושיתוף פעולה, ולילדים החמודים על האנרגיות הטובות! 

 יעל זיכרמן )וייס( 

 

 

 

 

 

 

 

 

 למור ישורוןמזל טוב 

 )מנהלת משרד קהילה(

 הבן להולדת 

 שתרוו נחת ואושר
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